
               

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

14.04.2016 № 447 
с. Большая Глушица 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  от 25.06.2013  №783 «Об утверждении 

муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного 

жилищного фонда на территории муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» на 2013 – 2017 годы» 

 

В целях реализации на территории муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области мероприятий по переселению граждан из 

аварийного жилищного фонда, в соответствии с Федеральным законом от 

21.07.2007 № 185-ФЗ «О Фонде содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства», руководствуясь постановлением Правительства 

Самарской области от 27.11.2013 № 684 (ред. от 24.02.2016) "Об утверждении 

государственной программы Самарской области "Развитие жилищного 

строительства в Самарской области" до 2020 года", администрация 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  от 25.06.2013  №783 «Об утверждении 

муниципальной адресной программы «Переселение граждан из аварийного 

жилищного фонда на территории муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области» на 2013 – 2017 годы» следующие изменения: 

пункт 4 изложить в следующей редакции: 

«4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 



первого заместителя главы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области Анцинова В.А.»;  

в муниципальной адресной программе «Переселение граждан из 

аварийного жилищного фонда на территории муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» на 2013 – 2017 годы (далее – 

Программа):  

в паспорте Программы: 

раздел «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в следующей 

редакции: 

«СРОКИ И ЭТАПЫ         

РЕАЛИЗАЦИИ  

ПРОГРАММЫ 

-   2013 – 2017 годы. 

Программа реализуется в четыре этапа: 

первый этап – 2013 год – 31.12.2014; 

второй этап – 2014 год – 31.12.2015; 

третий этап – 2015 год – 31.12.2016; 

четвертый этап – 2016 год – 31.08.2017.»; 

 

раздел «Ожидаемые результаты реализации Программы» изложить в 

следующей редакции: 

 

«ОЖИДАЕМЫЕ 

РЕЗУЛЬТАТЫ 

РЕАЛИЗАЦИИ 

ПРОГРАММЫ 

 

 

 

- 
 

переселение 466 граждан из 181 жилых 

помещений общей площадью 7825,02 кв. 

метра, признанных в установленном порядке 

аварийными и подлежащими сносу или 

реконструкции, из них: 

за счет денежных средств первого этапа – 

переселение 101 граждан из 43 жилых 

помещений общей площадью 1812,25 кв. 

метра; 

за счет денежных средств второго этапа – 

переселение 95 граждан из 37 жилых 

помещений общей площадью 1633,11 кв. 

метра; 

за счет денежных средств третьего этапа – 

переселение 155 граждан из 59 жилых 

помещений общей площадью 2488,28 кв. 

метра; 

за счет денежных средств четвертого этапа 

– переселение 115 граждан из 42 жилых 

помещений общей площадью 1891,38 кв. 



метра.»; 

 

раздел «Объемы и источники финансирования программных 

мероприятий» изложить в следующей редакции: 

«ОБЪЕМЫ И  

ИСТОЧНИКИ  

ФИНАНСИРОВАНИЯ  

ПРОГРАММНЫХ 

МЕРОПРИЯТИЙ  

 

 

- планируемый объем средств за счет всех 

источников финансирования программных 

мероприятий в 2013 – 2017 годах составляет 

254 676 615,12 рублей, из них:  

средства Фонда – 122 214 867,99 рубля; 

средства областного бюджета –  

119 129 260,76 рубля; 

средства бюджета муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области 

(далее – местный бюджет) – 13 332 486,38 

рубля, в том числе: 

объем средств первого этапа – 

55 998 525,00  рублей, из них: 

с финансовой поддержкой Фонда –               

55 998 525,00 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 22 599 483,75 рубля; 

средства областного бюджета – 

30 599 115,00 рубля; 

средства местного бюджета – 

2 799 926,25 рубля; 

без финансовой поддержки Фонда –         

0,00 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 0,00 рублей; 

средства областного бюджета – 0,00 рублей; 

средства местного бюджета – 0,00 рублей; 

объем средств второго этапа –  

52 651 466,40 рублей, из них: 

с финансовой поддержкой Фонда –               

52 651 466,40 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 28 747 379,03 рубля; 

средства областного бюджета –  

21 271 514,05 рубля; 

средства местного бюджета –  

2 632 573,32 рубля; 

без финансовой поддержки Фонда –         

0,00 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 0,00 рублей; 

средства областного бюджета – 0,00 рублей; 

средства местного бюджета – 0,00 рублей; 

объем средств третьего этапа –  



82 964 231,76 рублей, из них: 

с финансовой поддержкой Фонда –               

67 728 271,44 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 41 443 497,02 рубля; 

средства областного бюджета –  

22 299 705,23 рубля; 

средства местного бюджета –  

3 985 069,19 рубля; 

без финансовой поддержки Фонда –         

15 235 960,32 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 0,00 рублей; 

средства областного бюджета –             

14 474 162,30 рублей; 

средства местного бюджета – 761 798,02 

рублей; 

объем средств четвертого этапа –  

63 062 391,97 рублей, из них: 

с финансовой поддержкой Фонда –               

63 062 391,97 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 29 424 508,19 рубля; 

средства областного бюджета –  

30 484 764,18 рубля; 

средства местного бюджета – 3 153 119,60 

рубля; 

без финансовой поддержки Фонда –         

0,00 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 0,00 рублей; 

средства областного бюджета – 0,00 рублей; 

средства местного бюджета – 0,00 рублей.»; 

 

в тексте Программы: 

раздел «Сроки и этапы реализации Программы» изложить в следующей 

редакции: 

«СРОКИ И ЭТАПЫ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ 

 

Настоящая Программа рассчитана на 2013 – 2017 годы и будет 

реализована в четыре этапа: 

первый этап – 2013 год – 31.12.2014; 

второй этап – 2014 год – 31.12.2015; 

третий этап – 2015 год – 31.12.2016; 

четвертый этап – 2016 год – 31.08.2017.»; 



 

раздел «Финансовое обеспечение Программы» изложить в следующей 

редакции: 

«ФИНАНСОВОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ ПРОГРАММЫ 

 

Планируемый объем средств за счет всех источников финансирования 

программных мероприятий в 2013 – 2017 годах составляет 254 676 615,12 

рублей, из них:  

средства Фонда – 122 214 867,99 рубля; 

средства областного бюджета – 119 129 260,76 рубля; 

средства бюджета муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области (далее – местный бюджет) – 13 332 486,38 рубля, в том числе: 

объем средств первого этапа – 55 998 525,00  рублей, из них: 

с финансовой поддержкой Фонда – 55 998 525,00 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 22 599 483,75 рубля; 

средства областного бюджета – 30 599 115,00 рубля; 

средства местного бюджета – 2 799 926,25 рубля; 

без финансовой поддержки Фонда – 0,00 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 0,00 рублей; 

средства областного бюджета – 0,00 рублей; 

средства местного бюджета – 0,00 рублей; 

объем средств второго этапа – 52 651 466,40 рублей, из них: 

с финансовой поддержкой Фонда – 52 651 466,40 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 28 747 379,03 рубля; 

средства областного бюджета – 21 271 514,05 рубля; 

средства местного бюджета – 2 632 573,32 рубля; 

без финансовой поддержки Фонда – 0,00 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 0,00 рублей; 

средства областного бюджета – 0,00 рублей; 

средства местного бюджета – 0,00 рублей; 

объем средств третьего этапа – 82 964 231,76 рублей, из них: 



с финансовой поддержкой Фонда – 67 728 271,44 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 41 443 497,02 рубля; 

средства областного бюджета – 22 299 705,23 рубля; 

средства местного бюджета – 3 985 069,19 рубля; 

без финансовой поддержки Фонда – 15 235 960,32 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 0,00 рублей; 

средства областного бюджета – 14 474 162,30 рублей; 

средства местного бюджета – 761 798,02 рублей; 

объем средств четвертого этапа – 63 062 391,97 рублей, из них: 

с финансовой поддержкой Фонда – 63 062 391,97 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 29 424 508,19 рубля; 

средства областного бюджета – 30 484 764,18 рубля; 

средства местного бюджета – 3 153 119,60 рубля; 

без финансовой поддержки Фонда –0,00 рублей, в том числе: 

средства Фонда – 0,00 рублей; 

средства областного бюджета – 0,00 рублей; 

средства местного бюджета – 0,00 рублей.»; 

 

раздел «Оценка эффективности и социально-экономических последствий 

реализации Программы» изложить в следующей редакции: 

«ОЦЕНКА ЭФФЕКТИВНОСТИ И 

СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКИХ 

ПОСЛЕДСТВИЙ РЕАЛИЗАЦИИ ПРОГРАММЫ  

 

      В результате реализации Программы к 01 сентября 2017 года 

планируется переселение 466 граждан из 181 жилых помещений общей 

площадью 7825,02 кв. метра, признанных в установленном порядке аварийными 

и подлежащими сносу или реконструкции, из них: 

за счет денежных средств первого этапа – переселение 101 граждан из 43 

жилых помещений общей площадью 1812,25 кв. метра; 

за счет денежных средств второго этапа – переселение 95 граждан из 37 

жилых помещений общей площадью 1633,11 кв. метра; 



за счет денежных средств третьего этапа – переселение 155 граждан из 59 

жилых помещений общей площадью 2488,28 кв. метра; 

за счет денежных средств четвертого этапа – переселение 115 граждан из 

42 жилых помещений общей площадью 1891,38 кв. метра.»; 

 

приложение 1 к Программе изложить в редакции согласно приложению к 

настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации в газете «Большеглушицкий Вестник». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области В.А. Анцинова. 

 

 

Глава муниципального района  

Большеглушицкий Самарской области                                                А.В. Грибеник  

         

 

 

 

 

 
 

Рыжов С.В. (84673)21305     



1

ч
а

ст
н

а
я

 

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

ь

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
а

я
 

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

ь

ч
а

ст
н

а
я

 

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

ь

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
а

я
 

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

ь

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 

Ф
о

н
д

а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 

б
ю

д
ж

ет
а

 

су
б

ъ
ек

т
а

 

Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 

Ф
ед

ер
а

ц
и

и

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

т
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
а

человек человек кв.м ед. ед. ед. кв.м кв.м кв.м рублей рублей рублей рублей рублей

Итого  по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2013-2017 годы

Х Х Х Х 652 466 11 340,58 181 147 34 7 825,02 6 348,43 1 476,59 254 676 615,12 122 214 867,99 119 129 260,77 13 332 486,38 0

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2013-2017 годы с финансовой 

поддержкой Фонда

Х Х Х Х 621 435 10 740,98 170 147 23 7 368,06 6 348,43 1 019,63 239 440 654,80 122 214 867,99 104 655 098,46 12 570 688,36 0

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий  за 2013-2017 годы без 

финансовой поддержки Фонда

Х Х Х Х 31 31 599,60 11 0 11 456,96 0,00 456,96 15 235 960,32 0,00 14 474 162,30 761 798,02 0

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2013 год

Х Х Х Х 197 101 3 667,37 43 35 8 1 812,25 1 470,70 341,55 55 998 525,00 22 599 483,75 30 599 115,00 2 799 926,25 0

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2013 год с финансовой 

поддержкой Фонда

Х Х Х Х 197 101 3 667,37 43 35 8 1 812,25 1 470,70 341,55 55 998 525,00 22 599 483,75 30 599 115,00 2 799 926,25 0

1 с. Большая Глушица, ул.Красноармейская, д. 68 б/н 16.07.2007 31.12.2014 30.06.2015 7 7 226,25 3 2 1 129,91 84,20 45,71 4 014 219,00 1 904 976,65 1 908 531,40 200 710,95 0

2 с. Большая Глушица, ул.Красноармейская, д. 72 4 17.07.2007 31.12.2014 30.06.2015 13 4 194,57 1 1 0 43,56 43,56 0,00 1 346 004,00 971 101,40 307 602,40 67 300,20 0

3 с. Большая Глушица, ул.Красноармейская, д. 76 6 17.07.2007 31.12.2014 30.06.2015 17 16 230,65 5 4 1 156,80 114,90 41,90 4 845 120,00 2 195 792,00 2 407 072,00 242 256,00 0

4 с. Большая Глушица, ул.Краснова, д.101 10 17.07.2007 31.12.2014 30.06.2015 16 7 277,60 2 1 1 106,30 46,30 60,00 3 284 670,00 1 649 634,50 1 470 802,00 164 233,50 0

5 с. Большая Глушица, ул.Краснова, д.103 11 17.07.2007 31.12.2014 30.06.2016 14 3 254,00 1 1 0 49,70 49,70 0,00 1 535 730,00 1 037 505,50 421 438,00 76 786,50 0

6 с. Большая Глушица, ул.Краснова, д.105 12 17.07.2007 31.12.2014 30.06.2015 12 218,19 2 2 0 90,89 90,89 0,00 2 808 501,00 1 482 975,35 1 185 100,60 140 425,05 0

7 с. Большая Глушица, ул.Краснова, д.107 13 17.07.2007 31.12.2014 30.06.2015 12 3 189,59 1 1 0 31,50 31,50 0,00 973 350,00 340 672,50 584 010,00 48 667,50 0

8 с. Большая Глушица, ул.Красноармейская, д. 86 6 26.12.2011 31.12.2014 30.06.2016 17 1 245,60 1 1 0 40,30 40,30 0,00 1 245 270,00 435 844,50 747 162,00 62 263,50 0

9 с. Большая Глушица, ул.Красноармейская, д. 80 8 26.12.2011 31.12.2014 30.06.2016 12 5 246,70 2 2 0 85,10 85,10 0,00 2 629 590,00 920 356,50 1 577 754,00 131 479,50 0

10 с. Большая Глушица, ул.Красноармейская, д. 82 9 26.12.2011 31.12.2014 30.06.2016 13 12 278,80 5 5 0 231,70 231,70 0,00 7 159 530,00 2 505 835,50 4 295 718,00 357 976,50 0

11 с. Большая Глушица, ул.Красноармейская, д. 84 10 26.12.2011 31.12.2014 30.06.2016 12 9 259,04 4 2 2 169,94 87,60 82,34 5 251 146,00 1 837 901,10 3 150 687,60 262 557,30 0

12 с. Большая Глушица, ул.Буровиков, д.9 16 26.12.2011 31.12.2014 30.06.2015 19 18 292,93 6 5 1 251,83 210,60 41,23 7 781 547,00 2 723 541,45 4 668 928,20 389 077,35 0

13 с. Большая Глушица, ул.Строителей, д. 7 17 26.12.2011 31.12.2014 30.06.2016 13 6 256,17 4 2 2 178,07 107,70 70,37 5 502 363,00 1 925 827,05 3 301 417,80 275 118,15 0

14 с. Большая Глушица, ул.Ленинградская, д. 55 25 26.12.2011 31.12.2014 30.06.2017 12 6 247,05 3 3 0 122,25 122,25 0,00 3 777 525,00 1 322 133,75 2 266 515,00 188 876,25 0

15 с. Большая Глушица, ул.Ленинградская, д. 57 26 26.12.2011 31.12.2014 30.06.2016 8 4 250,23 3 3 0 124,40 124,40 0,00 3 843 960,00 1 345 386,00 2 306 376,00 192 198,00 0

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2013 год без финансовой 

поддержки Фонда

Х Х Х Х 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области 

от 14.04.2016 № 447

Количество расселяемых 

жилых помещений

Расселяемая площадь жилых 

помещений

«ПРИЛОЖЕНИЕ 1

 к муниципальной адресной программе 

«Переселение граждан из аварийного жилищного 

фонда на территории муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области» 

на 2013  ̶  2017 годы

Перечень многоквартирных домов, в отношении которых планируется предоставление финансовой поддержки на переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области в 2013  ̶  2017 годах
        №       

 п/п

Адрес многоквартирного дома (далее    ̶    МКД), 

признанного аварийным

Документ, 

подтверждающий 

признание МКД 

аварийным

Д
о

п
о

л
н

и
т
ел

ь
н

ы
е 

и
ст

о
ч

н
и

к
и

 

ф
и

н
а

н
си

р
о

в
а

н
и

я

В
се

г
о

В
се

г
о

в том числе:

Ч
и

сл
о

 ж
и

т
ел

ей
, 

п
л

а
н

и
р

у
ем

ы
х

 к
 

п
ер

ес
ел

ен
и

ю

О
б

щ
а

я
 п

л
о

щ
а

д
ь

 ж
и

л
ы

х
 

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

Стоимость переселения граждан

в
се

г
о

в том числе:

П
л

а
н

и
р

у
ем

а
я

 д
а

т
а

  

о
к

о
н

ч
а

н
и

я
 п

ер
ес

ел
ен

и
я

Н
о

м
ер

Д
а

т
а

П
л

а
н

и
р

у
ем

а
я

 д
а

т
а

 с
н

о
са

 

и
л

и
 р

ек
о

н
ст

р
у

к
ц

и
и

 М
К

Д

Ч
и

сл
о

 ж
и

т
ел

ей
, 

в
се

г
о

в том числе:



2

ч
а

ст
н

а
я

 

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

ь

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
а

я
 

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

ь

ч
а

ст
н

а
я

 

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

ь

м
у

н
и

ц
и

п
а

л
ь

н
а

я
 

со
б

ст
в

ен
н

о
ст

ь

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 

Ф
о

н
д

а

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 

б
ю

д
ж

ет
а

 

су
б

ъ
ек

т
а

 

Р
о

сс
и

й
ск

о
й

 

Ф
ед

ер
а

ц
и

и

за
 с

ч
ет

 с
р

ед
ст

в
 

м
ес

т
н

о
г
о

 

б
ю

д
ж

ет
а

человек человек кв.м ед. ед. ед. кв.м кв.м кв.м рублей рублей рублей рублей рублей

Количество расселяемых 

жилых помещений

Расселяемая площадь жилых 

помещений

        №       

 п/п

Адрес многоквартирного дома (далее    ̶    МКД), 

признанного аварийным

Документ, 

подтверждающий 

признание МКД 

аварийным

Д
о

п
о

л
н

и
т
ел

ь
н

ы
е 

и
ст

о
ч

н
и

к
и

 

ф
и

н
а

н
си

р
о

в
а

н
и

я

В
се

г
о

В
се

г
о

в том числе:

Ч
и

сл
о

 ж
и

т
ел

ей
, 

п
л

а
н

и
р

у
ем

ы
х

 к
 

п
ер

ес
ел

ен
и

ю

О
б

щ
а

я
 п

л
о

щ
а

д
ь

 ж
и

л
ы

х
 

п
о

м
ещ

ен
и

й
 М

К
Д

Стоимость переселения граждан

в
се

г
о

в том числе:

П
л

а
н

и
р

у
ем

а
я

 д
а

т
а

  

о
к

о
н

ч
а

н
и

я
 п

ер
ес

ел
ен

и
я

Н
о

м
ер

Д
а

т
а

П
л

а
н

и
р

у
ем

а
я

 д
а

т
а

 с
н

о
са

 

и
л

и
 р

ек
о

н
ст

р
у

к
ц

и
и

 М
К

Д

Ч
и

сл
о

 ж
и

т
ел

ей
, 

в
се

г
о

в том числе:

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2014 год

Х Х Х Х 143 95 2 264,08 37 24 13 1 633,11 1 038,53 594,58 52 651 466,40 28 747 379,03 21 271 514,05 2 632 573,32 0

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2014 год с финансовой 

поддержкой Фонда

Х Х Х Х 143 95 2 264,08 37 24 13 1 633,11 1 038,53 594,58 52 651 466,40 28 747 379,03 21 271 514,05 2 632 573,32 0

1  с. Большая Глушица, ул. Краснова, д. 103 11 17.07.2007 31.12.2015 30.06.2016 14 3 254,00 1 1 0 41,70 41,70 0,00 1 344 408,00 636 241,73 640 945,87 67 220,40 0

2  с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 80 8 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 12 7 246,70 4 3 1 161,60 121,30 40,30 5 209 984,00 2 854 550,23 2 094 934,57 260 499,20 0

3  с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 88 11 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 20 13 223,02 4 2 2 158,24 82,80 75,44 5 101 657,60 2 795 198,20 2 051 376,52 255 082,88 0

4  с. Большая Глушица, ул. Строителей, д. 7 17 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 13 7 256,17 2 2 0 78,10 78,10 0,00 2 517 944,00 1 379 581,52 1 012 465,28 125 897,20 0

5  с. Большая Глушица, ул. Ленинградская, д. 50 22 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 19 15 239,20 5 5 0 207,40 207,40 0,00 6 686 576,00 3 663 574,99 2 688 672,21 334 328,80 0

6  п. Южный, ул. Школьная, д. 8 28 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 25 18 490,52 9 0 9 431,60 0,00 431,60 13 914 784,00 7 623 910,15 5 595 134,65 695 739,20 0

7  с. Большая Глушица, ул. Буровиков, д. 12 30 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2017 21 13 273,36 6 5 1 273,36 226,12 47,24 8 813 126,40 4 828 711,95 3 543 758,13 440 656,32 0

8  с. Большая Глушица, ул. Буровиков, д. 16 33 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 19 19 281,11 6 6 0 281,11 281,11 0,00 9 062 986,40 4 965 610,25 3 644 226,83 453 149,32 0

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2014 год без финансовой 

поддержки Фонда

Х Х Х Х 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2015 год

Х Х Х Х 155 155 2 630,92 59 47 12 2 488,28 1 980,32 507,96 82 964 231,76 41 443 497,02 36 773 867,53 4 746 867,21 0

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2015 год с финансовой 

поддержкой Фонда

Х Х Х Х 124 124 2 031,32 48 47 1 2 031,32 1 980,32 51,00 67 728 271,44 41 443 497,02 22 299 705,23 3 985 069,19 0

1 с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 71 14 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 14 14 268,48 6 6 0 268,48 268,48 0,00 8 951 660,16 5 549 695,00 2 954 382,15 447 583,01 0

2 с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 73 15 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 15 15 239,57 6 5 1 239,57 188,57 51,00 7 987 742,94 4 541 833,60 2 447 866,58 998 042,76 0

3 с. Большая Глушица, ул. Ленинградская, д. 52 23 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 16 16 237,17 6 6 0 237,17 237,17 0,00 7 907 722,14 4 881 436,88 2 630 899,15 395 386,11 0

4 с. Большая Глушица, ул. Буровиков, д. 11 29 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 13 13 262,40 6 6 0 262,40 262,40 0,00 8 748 940,80 5 400 721,16 2 910 772,60 437 447,04 0

5 с. Большая Глушица, ул. Строителей, д. 8 18 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 5 5 138,10 4 4 0 138,10 138,10 0,00 4 604 530,20 2 842 376,49 1 531 927,20 230 226,51 0

6 с. Большая Глушица, ул. Строителей, д. 10 20 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 9 9 178,60 4 4 0 178,60 178,60 0,00 5 954 881,20 3 675 948,16 1 981 188,98 297 744,06 0

7 с. Большая Глушица, ул. Строителей, д. 11 21 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 12 12 157,50 4 4 0 157,50 157,50 0,00 5 251 365,00 3 241 667,61 1 747 129,14 262 568,25 0

8 с. Большая Глушица, ул. Буровиков, д. 13 31 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 25 25 284,80 6 6 0 284,80 284,80 0,00 9 495 801,60 5 861 758,33 3 159 253,19 474 790,08 0

9 с. Большая Глушица, ул. Буровиков, д.14 32 26.12.2011 31.12.2015 30.06.2016 15 15 264,70 6 6 0 264,70 264,70 0,00 8 825 627,40 5 448 059,79 2 936 286,24 441 281,37 0

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2015 год без финансовой 

поддержки Фонда

Х Х Х Х 31 31 599,60 11 0 11 456,96 0,00 456,96 15 235 960,32 0,00 14 474 162,30 761 798,02 0

10 п. Ледяйка, ул. Центральная, д. 20 41 28.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 19 19 301,20 7 0 7 276,46 0,00 276,46 9 217 729,32 0,00 8 756 842,85 460 886,47

11 п. Ледяйка, ул. Центральная, д. 22 42 28.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 12 12 298,40 4 0 4 180,50 0,00 180,50 6 018 231,00 0,00 5 717 319,45 300 911,55

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2016 год

Х Х Х Х 157 115 2 778,21 42 41 1 1 891,38 1 858,88 32,50 63 062 391,96 29 424 508,19 30 484 764,18 3 153 119,60 0

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2016 год с финансовой 

поддержкой Фонда

Х Х Х Х 157 115 2 778,21 42 41 1 1 891,38 1 858,88 32,50 63 062 391,96 29 424 508,19 30 484 764,18 3 153 119,60 0

1 с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 86 6 26.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 17 14 245,60 4 4 0 173,10 173,10 0,00 5 771 500,20 2 767 056,25 2 715 868,94 288 575,01 0

2 с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 82 9 26.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 13 1 278,80 1 1 0 47,10 47,10 0,00 1 570 408,20 730 710,94 761 176,85 78 520,41 0

3 с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 84 10 26.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 12 3 259,04 2 2 0 89,10 89,10 0,00 2 970 772,20 1 382 300,30 1 439 933,29 148 538,61 0

4 с. Большая Глушица, ул. Ленинградская, д. 57 26 26.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 8 4 259,63 3 3 0 135,23 135,23 0,00 4 508 838,66 2 097 962,63 2 185 434,10 225 441,93 0

5 с. Большая Глушица, ул. Ленинградская, д. 59 28 26.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 17 16 248,84 5 5 0 216,44 216,44 0,00 7 216 542,48 3 357 857,22 3 497 858,14 360 827,12 0

6 с. Большая Глушица, ул. Ленинградская, д. 55 25 26.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 12 5 247,05 2 2 0 92,20 92,20 0,00 3 074 132,40 1 430 393,81 1 490 031,97 153 706,62 0

7 с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 69 13 26.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 20 18 259,00 5 5 0 221,20 221,20 0,00 7 375 250,40 3 431 704,01 3 574 783,87 368 762,52 0

8 с. Большая Глушица, ул. Строителей, д. 9 19 26.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 9 5 166,34 2 2 0 103,10 103,10 0,00 3 437 560,20 1 599 496,76 1 666 185,43 171 878,01 0

9 с. Большая Глушица, ул. Ленинградская, д. 53 24 26.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 16 16 259,91 6 5 1 259,91 227,41 32,50 8 665 919,22 4 032 252,21 4 200 371,05 433 295,96 0

10 с. Большая Глушица, ул. Красноармейская, д. 67 12 26.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 13 13 260,10 6 6 0 260,10 260,10 0,00 8 672 254,20 4 035 199,88 4 203 441,61 433 612,71 0

11 с. Большая Глушица, ул.Буровиков, д.18 34 26.12.2011 31.12.2016 30.06.2017 20 20 293,90 6 6 0 293,90 293,90 0,00 9 799 213,80 4 559 574,18 4 749 678,93 489 960,69 0

Итого по муниципальному району 

Большеглушицкий за 2016 год без финансовой 

поддержки Фонда

Х Х Х Х 0 0 0,00 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - -».


